



Dodatek číslo 1

smlouvy o dílo číslo 05742/2017 ze dne 6. 9. 2017
uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku

I.1 Objednatel: Město Valtice

sídlo: nám. Svobody č.p. 21, 691 42 Valtice
jednající Ing. Pavlem Trojanem, starostou obce
technický dozor objednatele:
tel.: 519 301 410, 730 872 663, e-mail: jarmil.goldman@valtice.eu
IČ: 00283665
DIČ: CZ00283665
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Břeclav
číslo účtu: 1382007359/0800

I.2 Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o.

sídlo: Fügnerova 1161/1, Břeclav, PSČ 690 64,
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 2318
jednající Ing. Josefem Bendlem, jednatelem společnosti

zmocněnec k podpisu smlouvy a veškeré další smluvní agendy

- Ing. Josef Bendl, jednatel
- Zdenka Krupicová, na základě plné moci ze dne 1. 12. 2011

zmocněnec ve věcech technických:

- Tomáš Pavlovič – vedoucí výrobního úseku
- Ing. Alexandr Vališ – vedoucí technického úseku
- Ing. Miroslav Procházka, stavbyvedoucí

IČ : 42324149

DIČ: CZ42324149

tel.: 519 326 106, fax: 519 321 267, e-mail: vhs@vhs-breclav.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav

číslo účtu: 192548651/0100

„Komunikace – ulice Tří Bratří Valtice – dodatek č. 2“

V souladu se smlouvou o dílo č. 05742/2017 uzavřenou mezi smluvními stranami dne 6. 9. 2017, a v souladu s článkem X. Změna smlouvy, odstavec 10.2, se předmětná smlouva o dílo číslo 05742/2017, upravuje dodatkem číslo 2 takto:

Článek IV. Cena

Dohodou smluvních stran a z důvodu provádění víceprací nutných k řádnému dokončení díla, a dále z důvodu neprovedení některých prací (méněpráce), se mění článek IV. Cena, odstavec 4.2 a to tak, že cena díla bez DPH se snižuje o celkovou částku ve výši Kč 202 281,-- bez DPH, a rozpis ceny nově zní:

Cena celkem bez DPH	Kč 2 996 444,--
DPH ve výši 21 %	Kč 629 253,--
Cena celkem včetně DPH	Kč 3 625 697,--

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento dodatek číslo 2 ke smlouvě o dílo číslo 05742/2017 nabývá platnosti po podpisu obou smluvních stran, je vystaven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Ve Valticích dne

Ing. Pavel Trojan
starosta

za objednatele
razítko a podpis



V Břeclavi dne 7. 12. 2017

Ing. Josef Bendl
jednatel

za zhotovitele
razítko a podpis

VHS Břeclav s.r.o.
Fügnerova 1161/1
690 64 Břeclav
IČ: 42324149
DIČ: CZ42324149



Položkový rozpočet stavby

Stavba: SED209

Valtice - Tří bratří , komunikace

Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o.
Fügnerova 1161/1
69064 Břeclav

IČ: 42324149
DIČ: CZ42324149

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro DPH 21,00 % - 202 280,78
DPH 21,00 % -42 479,92

Cena celkem za stavbu - 244 760,70

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
PS 01	Veřejné osvětlení	58 980,00	48 744,00	10 236,00
SO 01	Komunikace	- 208 269,88	- 172 123,61	-36 146,30
SO 02	Odvodnění komunikace	-95 470,82	-78 901,17	-16 569,70
	Kč	- 244 760,70	- 202 280,78	-42 479,90

V _____ dne _____

Za zhotovitele

MĚSTO VALTICE
Nám. Svobody 21
691 42
-1-

Za objednatele

VHS Břeclav s.r.o.
Fügnerova 1161/1
690 64 Břeclav
IČ: 42324149
DIČ: CZ42324149



Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
PS 01	Veřejné osvětlení			
11	VP - veřejné osvětlení	58 980,00	48 744,00	10 236,00
SO 01	Komunikace			
10	MP - Komunikace, zemní práce	- 296 667,80	- 245 180,00	-51 487,80
11	Komunikace - VP+MP	-28 401,22	-23 472,08	-4 929,14
12	VP - vjezdy	64 629,38	53 412,71	11 216,67
13	VP - oplocení	52 169,76	43 115,76	9 054,00
SO 02	Odvodnění komunikace			
11	VP+MP - Odvodnění komunikace	- 147 548,82	- 121 941,17	-25 607,65
12	VP - čerpadlo	52 078,00	43 040,00	9 038,00

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	48 744,00	0,00	0,00
1 Zemní práce	- 235 592,09	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,39
5 Komunikace	26 644,45	0,00	0,00	0,00	0,00	-30,26
8 Trubní vedení	-77 996,49	0,00	0,00	0,00	0,00	1,20
91 Doplnující práce na komunikaci	3 738,15	0,00	0,00	0,00	0,00	3,97
99 staveništní přesun hmot	-1 372,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
711 Izolace proti vodě	0,00	3 006,99	0,00	0,00	0,00	0,02
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	18 547,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Ostatní konstrukce a práce	23 266,70	0,00	0,00	0,00	0,00	1,53
96 Bourání konstrukcí	8 197,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	-62 505,04	0,00	0,00	0,00	0,00	-2,53
ORN Ostatní rozpočtové náklady	5 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M35 Montáže čerpadel, kompresorů	0,00	0,00	0,00	37 240,00	0,00	0,00
Kč	- 291 271,77	3 006,99	0,00	85 984,00	0,00	-26,47

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	
Ztížené výrobní podmínky	0,00 Kč

Položkový rozpočet

Rozpočet: 11 VP - veřejné osvětlení		Základní rozpočet
Objekt: PS 01	Název objektu: Veřejné osvětlení	JKSO:
Stavba: SED209	Název stavby: Valtice - Tři bratři , komunikace	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měřných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	48 744,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	48 744,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	48 744,00	Zařízení staveniště	0,00	
		Provoz investora	0,00	
		Kompletační činnost (IČD)	0,00	
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady	48 744,00	Ostatní náklady celkem:	0,00	

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:	
Datum:	Datum:	Datum:	
Podpis:	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0% činí:	48 744,00 Kč	
DPH	21,0% činí:	10 236,00 Kč	
Cena za objekt celkem:		58 980,00 Kč	

Oborová přírážka	0,00 Kč
Přesun stavebních kapacit	0,00 Kč
Mimostaveništní doprava	0,00 Kč
Zařízení staveniště	0,00 Kč
Provoz investora	0,00 Kč
Kompletační činnost (IČD)	0,00 Kč
Rezerva rozpočtu	0,00 Kč
<hr/>	
	0,00 Kč

Stavba: SE
Objekt: PS
Rozpočet:

Stavba: SED209	Valtice - Tří bratří , komunikace	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: PS 01	Veřejné osvětlení	Datum tisku:	
Rozpočet: 11	VP - veřejné osvětlení		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	48 744,00	0,00	0,0
Kč	0,00	0,00	0,00	48 744,00	0,00	0,0

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	0,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	48 744,00	0,00
Provoz investora	0,00	48 744,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	48 744,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	48 744,00	0,00
			0,00

Stavba: SED209	Valtice - Tří bratří , komunikace	Základní rozpočet	List č.
Objekt: PS 01	Veřejné osvětlení	Datum tisku:	
Rozpočet: 11	VP - veřejné osvětlení		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
M21		Elektromontáže						
1	01	Kabel silový, izolace PVC CYKY 4x10 mm ² pevně D+M	m	110,0000	112,00	12 320,00	0,00000	0,00000
2	03	Kabelový prostup z PVC trubky světlost do 15 cm D+M	soubor	1,0000	6 125,00	6 125,00	0,00000	0,00000
3	04	Kabelový prostup z beton.trubky do DN 150 mm s obetonováním, D+M	m	10,0000	380,00	3 800,00	0,00000	0,00000
4	05	Ocelový drát pozinkovaný d 10 mm, pevně D+M	m	100,0000	120,00	12 000,00	0,00000	0,00000
5	06	Ocelový pásek pozinkovaný FeZn 30x4 mm, pevně D+M	m	10,0000	105,00	1 050,00	0,00000	0,00000
6	07	Svorka hromosvodní uzemňovací SR3b, D+M	kus	3,0000	91,00	273,00	0,00000	0,00000
7	08	Svorka hromosvodní uzemňovací SK, D+M	kus	6,0000	104,00	624,00	0,00000	0,00000
8	09	Svorka hromosvodní uzemňovací SP1, D+M	kus	4,0000	98,00	392,00	0,00000	0,00000
9	10	Svorka hromosvodní uzemňovací SS, D+M	kus	10,0000	71,00	710,00	0,00000	0,00000
10	11	Křížovatka se silovým kabelem	kus	11,0000	550,00	6 050,00	0,00000	0,00000
11	12	Fólie výstražná z PVC do š.20 cm, D+M	m	100,0000	9,00	900,00	0,00000	0,00000
12	13	Základ z prostého betonu C12/15	m ³	2,0000	2 250,00	4 500,00	0,00000	0,00000
M21		Elektromontáže				48 744,00		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: 10 MP - Komunikace, zemní práce		Základní rozpočet
Objekt: SO 01	Název objektu: Komunikace	JKSO:
Stavba: SED209	Název stavby: Valtice - Tři bratři , komunikace	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	- 245 180,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	- 245 180,00	
	PSV celkem	0,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		- 245 180,00	
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HVS		- 245 180,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum:	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	- 245 180,00 Kč
DPH	21,0 % činí:	-51 487,80 Kč
Cena za objekt celkem:		- 296 667,80 Kč

Stavba: SED209	Valtice - Tří bratří , komunikace	Základní rozpočet	List č.
Objekt: SO 01	Komunikace	Datum tisku:	
Rozpočet: 10	MP - Komunikace, zemní práce		

SE
c.
Stavba:
Objekt:
Rozpočet:
Poř

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	- 245 180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	- 245 180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0

Stavba: SED209	Valtice - Tří bratří , komunikace	Základní rozpočet	List č.9
Objekt: SO 01	Komunikace	Datum tisku:	
Rozpočet: 10	MP - Komunikace, zemní práce		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	122 20-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	- 410,0000	140,00	-57 400,00	0,00000	0,00000
2	122 20-2209.R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	- 410,0000	40,00	-16 400,00	0,00000	0,00000
3	162 70-1103.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	- 410,0000	190,00	-77 900,00	0,00000	0,00000
4	171201200RTT	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m , včetně poplatku za skládku	t	- 779,0000	120,00	-93 480,00	0,00000	0,00000
	1	Zemní práce				- 245 180,00		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: 11 Komunikace - VP+MP		Základní rozpočet
Objekt: SO 01	Název objektu: Komunikace	JKSO:
Stavba: SED209	Název stavby: Valtice - Tři bratři , komunikace	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měřných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ: -23 472,00	
Počet listů: 5	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	-26 479,07	
	PSV celkem	3 006,99	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
	ZRN celkem	-23 472,08	
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZS	-23 472,08	Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum:	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	-23 472,08 Kč
DPH	21,0 % činí:	-4 929,14 Kč
Cena za objekt celkem:		-28 401,22 Kč

Stavba: SED209	Valtice - Tři bratři , komunikace	Základní rozpočet	List č.11
Objekt: SO 01	Komunikace	Datum tisku:	
Rozpočet: 11	Komunikace - VP+MP		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost	
1 Zemní práce	-2 295,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	
5 Komunikace	-10 189,94	0,00	0,00	0,00	0,00	-65,3	
8 Trubní vedení	-26 474,11	0,00	0,00	0,00	0,00	1,2	
91 Doplnňující práce na komunikaci	- 889,38	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,1	
99 staveništní přesun hmot	-3 147,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	
711 Izolace proti vodě	0,00	3 006,99	0,00	0,00	0,00	0,0	
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	16 517,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	
	Kč	-26 479,07	3 006,99	0,00	0,00	0,00	-64,2

Stavba:
Objekt:
Rozp

Stavba: SED209	Valtice - Tří bratří , komunikace	Základní rozpočet	List č. 12
Objekt: SO 01	Komunikace	Datum tisku:	
Rozpočet: 11	Komunikace - VP+MP		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1	Zemní práce							
1	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	-25,5000	90,00	-2 295,00	(-0,27000) 0,00000	(-6,88500) 0,00000
	1	Zemní práce				-2 295,00		(-6,88500) 0,00000
5	Komunikace							
2	564 11-3330.R00	Podklad z asf.recyklátu fr.32-80 po zhutn.tl.30 cm	m2	-78,4960	350,00	-27 473,60	0,63000	-49,45248
3	637 12-1112.U00	Okapový chodník kačírek tl 15cm	m2	81,8600	244,00	19 973,84	0,27560	22,56062
4	289 97-0111.R00	Vrstva geotextilie Geofiltex	m2	0,0000	0,00	0,00	0,00050	0,00000
5	564 23-1111.R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	- 772,0500	71,00	-54 815,55	0,20240	- 156,26292
6	564 83-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	772,0500	109,50	84 539,48	0,22050	170,23703
7	564 78-2111.R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	- 772,0500	330,00	- 254 776,50	0,71644	- 553,12750
8	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1 544,1000	158,50	244 739,85	0,33075	510,71108
9	573 21-1111.R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-64,8000	16,00	-1 036,80	0,00061	-0,03953
10	577 15-2213.RT2	Beton asfaltový ACO 16 obrusný, š.nad 3 m, tl.6 cm plochy 201-1000 m2	m2	-64,8000	330,00	-21 384,00	0,15319	-9,92671
11	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-0,3600	210,00	-75,60	0,07390	-0,02660
12	596 21-5048.R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	0,6000	21,00	12,60	0,00000	0,00000
13	592-451158R	dlažba bet.dvourstvá,skladebná, obdélník,dlaždice pro nevidomé, červená,l = 200 mm, š= 100mm,tl.80mm	m2	0,6300	500,00	315,00	0,00000	0,00000
14	592-451170R	dlažba betonová dvourstvá, obdélník, šedá, l = 200 mm, š = 100 mm, tl. 80,0 mm	m2	-1,0080	207,00	- 208,66	0,00000	0,00000
	5	Komunikace				-10 189,95		-65,32703
8	Trubní vedení							
15	894 42-1111.R00	Osazení betonových dílců šachet	kus	-8,0000	405,00	-3 240,00	0,00000	0,00000
16	894 42-1111.RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	-6,0000	405,00	-2 430,00	0,00000	0,00000
17	894 42-2111.RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na kroužek	kus	-2,0000	450,00	- 900,00	0,00000	0,00000

č. 12

Stavba: SED209	Valtice - Tři bratři , komunikace	Základní rozpočet	List č. 13
Objekt: SO 01	Komunikace	Datum tisku:	
Rozpočet: 11	Komunikace - VP+MP		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
18	899 33-1111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus		1,0000	1 818,00	1 818,00	0,43094	0,43094
19	899 33-2111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu kus		1,0000	1 402,00	1 402,00	0,32974	0,32974
20	891000022RTX	Demontáž skruží šachtových do 1,50t, včetně naložení na dopravní prostředek ks		-5,0000	700,00	-3 500,00	0,00000	0,00000
21	553-40322R	poklop kanalizační s tlumící vložkou, BE-GU ID výrobku 785 mm, únosnost D 400, bez odvětrání kus		-3,0000	2 850,00	-8 550,00	0,00000	0,00000
22	592-24175R	prstenec betonový, DN = 625,0 mm, h = 60,0 mm, s = 120,00 mm kus		-3,0000	172,00	- 516,00	0,00000	0,00000
23	592-24176R	prstenec betonový, DN = 625,0 mm, h = 80,0 mm, s = 120,00 mm kus		-2,0000	200,00	- 400,00	0,00000	0,00000
24	592-24353.AR	konus šachetní, železobetonový, TBR, d = 1á240,0 mm, DN = 1á000,0 mm, DN 2 = 625 mm, h = 580 mm, po kus		-3,0000	1 737,00	-5 211,00	0,00000	0,00000
25	592-24358.AR	skruž železobetonová TBS, DN = 1á000,0 mm, h = 250 ,0 mm, s = 120,00 mm, počet stupadel 1, ocelové s kus		-3,0000	1 000,00	-3 000,00	0,00000	0,00000
26	592-24361.AR	skruž železobetonová TBS, DN = 1á000,0 mm, h = 500 ,0 mm, s = 120,00 mm, počet stupadel 2, ocelové s kus		-3,0000	1 380,00	-4 140,00	0,00000	0,00000
27	592-24373.AR	profil těsnicí elastomemí, pro spojení betonových šachetních dílů, tvar kruh, d = 1á000,0 mm kus		-5,0000	170,00	- 850,00	0,00000	0,00000
28	592-24354	Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 kus		1,0000	3 042,89	3 042,89	0,44900	0,44900
	8	Trubní vedení				-26 474,11		1,20968
91 Doplnující práce na komunikaci								
29	916 56-1111.R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m		-1,2000	125,00	- 150,00	0,10250	-0,12300
30	592-17330R	obrubník zahradní materiál beton, l = 1000,0 mm, š = 50,0 mm, h = 250,0 mm, barva šedá kus		-1,3200	59,00	-77,88	0,00000	0,00000
31	592-17480R	obrubník silniční přechodový levý, materiál beton, l = 1000,0 mm, š = 150,0 mm, výškový rozsah h = 1 kus		-1,0500	315,00	- 330,75	0,00000	0,00000
32	592-17481R	obrubník silniční přechodový pravý, materiál beton , l = 1000,0 mm, š = 150,0 mm, výškový rozsah h = kus		-1,0500	315,00	- 330,75	0,00000	0,00000
	91	Doplňující práce na komunikaci				- 889,38		-0,12300
99 staveništní přesun hmot								

Stavba: SED209	Valtice - Tří bratří , komunikace	Základní rozpočet	List č. 14
Objekt: SO 01	Komunikace	Datum tisku:	
Rozpočet: 11	Komunikace - VP+MP		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
33	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-64,2404	49,00	-3 147,78	0,00000	0,00000
	99	staveništní přesun hmot				-3 147,78		0,00000
711		Izolace proti vodě						
34	711 82-3121.RT6	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DEKDREN T20	m2	13,5450	222,00	3 006,99	0,00115	0,01558
	711	Izolace proti vodě				3 006,99		0,01558
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						
35	979 08-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	346,1674	2,00	692,33	Index:	0,00000
36	979 08-3513.R00	Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	49,4525	170,00	8 406,92	Index:	0,00000
37	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	49,4525	150,00	7 417,88	Index:	0,00000
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				16 517,13		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: 12 VP - vjezdy

Základní rozpočet

Objekt:
SO 01

Název objektu:
Komunikace

JKSO:

Stavba:
SED209

Název stavby:
Valtice - Tří bratří , komunikace

SKP:

Projektant:

MJ:

Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel:

Náklady na MJ:

53 413,00

Počet listů: 4

Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu:

Zhotovitel:

VHS Břeclav s.r.o.

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady

Ostatní rozpočtové náklady

Z R N	HSV celkem	53 412,71		
	PSV celkem	0,00		
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		53 412,71		
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZZ		53 412,71	Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Datum:

Datum:

Datum:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Základ pro DPH

21,0% činí:

53 412,71 Kč

DPH

21,0% činí:

11 216,67 Kč

Cena za objekt celkem:

64 629,38 Kč

Stavba: SED209	Valtice - Tří bratří , komunikace	Základní rozpočet	List č. 16
Objekt: SO 01	Komunikace	Datum tisku:	
Rozpočet: 12	VP - vjezdy		

Stavba:
Objekt:
Rozpr:

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	13 087,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
5 Komunikace	33 848,19	0,00	0,00	0,00	0,00	33,6
91 Doplňující práce na komunikaci	4 627,53	0,00	0,00	0,00	0,00	4,1
99 Staveništní přesun hmot	1 849,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	53 412,71	0,00	0,00	0,00	0,00	37,7

Stavba: SED209	Valtice - Tři bratří , komunikace	Základní rozpočet	List č.17
Objekt: SO 01	Komunikace	Datum tisku:	
Rozpočet: 12	VP - vjezdy		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	6,3500	60,00	381,00	(-0,13800)	(-0,87630)
							0,00000	0,00000
2	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	19,1015	150,00	2 865,23	0,00000	0,00000
3	122 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	19,1015	40,00	764,06	0,00000	0,00000
4	162 70-1103.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	19,1015	190,00	3 629,29	0,00000	0,00000
5	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	72,8600	15,00	1 092,90	0,00000	0,00000
6	171201200RTT	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m , včetně poplatku za skládku	t	36,2929	120,00	4 355,15	0,00000	0,00000
1		Zemní práce				13 087,62		(-0,87630) 0,00000

5		Komunikace						
7	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	66,9500	158,50	10 611,58	0,33075	22,14371
8	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	26,9700	210,00	5 663,70	0,07390	1,99308
9	596 21-5044.R00	Příplatek za kladení dlažby tl.8 cm, drť, do 50 m2	m2	26,9700	38,80	1 046,44	0,00000	0,00000
10	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	18,9800	194,00	3 682,12	0,07390	1,40262
11	596 21-5024.R00	Příplatek za kladení dlažby tl.6 cm, drť, do 50 m2	m2	18,9800	29,10	552,32	0,00000	0,00000
12	596 81-1111.R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. rozměr 60 x 40 x 5 cm	m2	21,0000	190,00	3 990,00	0,07200	1,51200
13	592-45110	dlažba betonová dvouvrstvá 20x10x6 cm přírodní	m2	13,2615	184,00	2 440,12	0,12900	1,71073
14	592-451170R	dlažba betonová dvouvrstvá, obdélník, šedá, l = 200 mm, š = 100 mm, tl. 80,0 mm	m2	28,3185	207,00	5 861,93	0,17245	4,88353
5		Komunikace				33 848,20		33,64568

91		Doplňující práce na komunikaci						
15	916 56-1111.R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	19,7000	125,00	2 462,50	0,10250	2,01925
16	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,5910	1 500,00	886,50	2,52500	1,49228
17	592-17330R	obrubník zahradní materiál beton, l = 1000,0 mm, š = 50,0 mm, h = 250,0 mm, barva šedá	kus	21,6700	59,00	1 278,53	0,02700	0,58509

Stavba: SED209	Valtice - Tří bratří , komunikace	Základní rozpočet	List č. 18
Objekt: SO 01	Komunikace	Datum tisku:	
Rozpočet: 12	VP - vjezdy		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
91		Doplňující práce na komunikaci				4 627,53		4,09662
99		Staveništní přesun hmot						
18	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t		37,7423	49,00	1 849,37	0,00000	0,00000
99		Staveništní přesun hmot				1 849,37		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: 13 VP - oplocení		Základní rozpočet
Objekt: SO 01	Název objektu: Komunikace	JKSO:
Stavba: SED209	Název stavby: Valtice - Tří bratří , komunikace	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měřných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	43 116,00
Počet listů: 4	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	43 115,76	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	43 115,76	Zařízení staveniště	0,00	
		Provoz investora	0,00	
		Kompletační činnost (IČD)	0,00	
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady + HZS	43 115,76	Ostatní náklady celkem:	0,00	

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum:	Datum:	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	43 115,76 Kč	
DPH	21,0 % činí:	9 054,00 Kč	
Cena za objekt celkem:		52 169,76 Kč	

Stavba: SED209	Valtice - Tří bratří , komunikace	Základní rozpočet	List č.20
Objekt: SO 01	Komunikace	Datum tisku:	
Rozpočet: 13	VP - oplocení		

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	6 565,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
5 Komunikace pozemní	2 986,20	0,00	0,00	0,00	0,00	1,4
9 Ostatní konstrukce a práce	23 266,70	0,00	0,00	0,00	0,00	1,5
96 Bourání konstrukcí	8 197,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 staveništní přesun hmot	69,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 030,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	43 115,76	0,00	0,00	0,00	0,00	2,9

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	43 115,76	0,00
Oborová přirážka	0,00	43 115,76	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	43 115,76	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	43 115,76	0,00
Zařízení staveniště	0,00	43 115,76	0,00
Provoz investora	0,00	43 115,76	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	43 115,76	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	43 115,76	0,00
			0,00

Stavba: SED209	Valtice - Tří bratří , komunikace	Základní rozpočet	List č.21
Objekt: SO 01	Komunikace	Datum tisku:	
Rozpočet: 13	VP - oplocení		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1	Zemní práce							
1	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	4,0000	150,00	600,00	0,00000	0,00000
2	122 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	4,0000	40,00	160,00	0,00000	0,00000
3	162 70-1103.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	10,0000	190,00	1 900,00	0,00000	0,00000
4	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	6,0000	174,00	1 044,00	0,00000	0,00000
5	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6,0000	132,00	792,00	0,00000	0,00000
6	182 00-1111.R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	29,0000	20,90	606,10	0,00000	0,00000
7	180 40-0020.RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	29,0000	19,00	551,00	0,00003	0,00087
8	171201200RTT	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m , včetně poplatku za skládku	t	7,6000	120,00	912,00	0,00000	0,00000
	1	Zemní práce				6 565,10		0,00087
5	Komunikace pozemní							
9	596 81-1111.RT2	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 30/30/3,3 cm	m2	8,4000	355,50	2 986,20	0,16896	1,41926
	5	Komunikace pozemní				2 986,20		1,41926
9	Ostatní konstrukce a práce							
10	900 10-0001.RA0	Oplocení z drátěného pletiva, ocelové sloupky vč.branky š. 1,0 m	100 m	0,2900	80 230,00	23 266,70	5,25912	1,52514
	9	Ostatní konstrukce a práce				23 266,70		1,52514
96	Bourání konstrukcí							
11	961 04-4111.R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,5000	2 535,00	6 337,50	(-2,00000)	(-5,00000)
							0,00000	0,00000
12	966 00-6251.U00	Dmž park sloupku zabetonovaný	kus	10,0000	186,00	1 860,00	(-0,10800)	(-1,08000)
							0,00000	0,00000
	96	Bourání konstrukcí				8 197,50		(-6,08000) 0,00000
99	staveništní přesun hmot							
13	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1,4193	49,00	69,54	0,00000	0,00000
	99	staveništní přesun hmot				69,54		0,00000

Stavba: SED209	Valtice - Tří bratří , komunikace	Základní rozpočet	List č.22
Objekt: SO 01	Komunikace	Datum tisku:	
Rozpočet: 13	VP - oplocení		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						
14	979 08-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	42,5600	2,00	85,12	Index:	7,00000
15	979 08-3513.R00	Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	6,0800	170,00	1 033,60	Index:	1,00000
16	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,0800	150,00	912,00	Index:	1,00000
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				2 030,72		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: **11 VP+MP - Odvodnění komunikace**

Základní rozpočet

Objekt: **SO 02** Název objektu: **Odvodnění komunikace**

JKSO:

Stavba: **SED209** Název stavby: **Valtice - Tři bratří , komunikace**

SKP:

Projektant: MJ: Počet měrných jednotek: **0,0000**

Objednatel: Náklady na MJ: **- 121 941,00**

Počet listů: **4** Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel: **VHS Břeclav s.r.o.**

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady

Ostatní rozpočtové náklady

Z R N	HSV celkem	- 121 941,17	
	PSV celkem	0,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		- 121 941,17	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		- 121 941,17	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum:	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 % činí:	- 121 941,17 Kč
DPH	21,0 % činí:	-25 607,65 Kč

Cena za objekt celkem: - 147 548,82 Kč

Stavba:
Objekt:
Ro

Stavba: SED209	Valtice - Tři bratři , komunikace	Základní rozpočet	List č.24
Objekt: SO 02	Odvodnění komunikace	Datum tisku:	
Rozpočet: 11	VP+MP - Odvodnění komunikace		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	-7 769,81	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,4
3 Svislé a kompletní konstrukce	-62 505,04	0,00	0,00	0,00	0,00	-2,5
8 Trubní vedení	-51 522,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	- 143,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	- 121 941,17	0,00	0,00	0,00	0,00	-2,9

Stavba: SED209	Valtice - Tří bratří , komunikace	Základní rozpočet	List č.25
Objekt: SO 02	Odvodnění komunikace	Datum tisku:	
Rozpočet: 11	VP+MP - Odvodnění komunikace		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	115 10-1201.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h		- 240,0000	75,00	-18 000,00	0,00000	0,00000
2	115 10-1301.R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den		-30,0000	51,00	-1 530,00	0,00000	0,00000
3	132 20-1211.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3		-30,8800	210,00	-6 484,80	0,00000	0,00000
4	132 20-1219.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3		-30,8800	1,00	-30,88	0,00000	0,00000
5	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3		30,8800	890,00	27 483,20	0,00000	0,00000
6	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2		- 325,1550	5,00	-1 625,78	0,00099	-0,32190
7	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2		- 325,1550	1,00	- 325,15	0,00000	0,00000
8	151 10-1201.R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m m2		- 105,0000	70,00	-7 350,00	0,00070	-0,07350
9	151 10-1211.R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2		- 105,0000	27,00	-2 835,00	0,00000	0,00000
10	180 40-2111.R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2		78,7400	18,00	1 417,32	0,00000	0,00000
11	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2		39,3700	12,00	472,44	0,00000	0,00000
12	181 20-1102.R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2		39,3700	12,00	472,44	0,00000	0,00000
13	005-72400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž kg		4,7200	120,00	566,40	0,00000	0,00000
	1	Zemní práce				-7 769,81		-0,39540
3		Svislé a kompletní konstrukce						
14	329 36-5111.R00	Výztuž ost. ŽB konstr. ocel BSt 500 S 12mm t		-0,9652	25 000,00	-24 130,00	1,06103	-1,02411
15	329 36-5112.R00	Výztuž ost. ŽB konstr. ocel BSt 500 S 32 mm t		-1,4720	26 070,00	-38 375,04	1,02326	-1,50624
	3	Svislé a kompletní konstrukce				-62 505,04		-2,53034
8		Trubní vedení						
16	871 21-8113.R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, flex. PVC, do 65 mm m		- 106,7750	18,00	-1 921,95	0,00000	0,00000
17	871 39-3121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400 m		-3,5000	55,00	- 192,50	0,00001	-0,00003
18	894 42-1111.R00	Osazení betonových dílců šachet kus		-4,0000	405,00	-1 620,00	0,00000	0,00000
19	894 42-2111.RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na kroužek kus		-1,0000	450,00	- 450,00	0,00000	0,00000
20	894 42-3112.RT1	Osazení betonových dílců šachet						

Stavba: SED209	Valtice - Tří bratří , komunikace	Základní rozpočet	List č.26
Objekt: SO 02	Odvodnění komunikace	Datum tisku:	
Rozpočet: 11	VP+MP - Odvodnění komunikace		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		šachtová dna, na kroužek, do 3,0 t						
		kus	-1,0000	1 869,00	-1 869,00	0,00000	0,00000	
21	899 31-1114.R00	Osazení poklopů litinových s rámem nad 150 kg						
		kus	-1,0000	522,00	- 522,00	0,01170	-0,01170	
22	286-111933R	trubka plastová kanalizační PVC, hladká, s hrdlem, Sn 12 kN/m2, D = 315,0 mm, s = 10,00 mm, l = 6á00						
		kus	-5,0000	4 800,00	-24 000,00	0,00000	0,00000	
23	286-11231R	trubka plastová drenážní PVC-U, ohebná, korugovaná , perforovaná po celém obvodu, DN 65,0 mm						
		m	- 112,1138	17,00	-1 905,93	0,00000	0,00000	
24	286-11262.AR	trubka plastová kanalizační PVC, hladká, s hrdlem, Sn 8 kN/m2, D = 160,0 mm, s = 4,70 mm, l = 5000,0						
		kus	4,0000	1 108,00	4 432,00	0,00000	0,00000	
25	286-11275.AR	trubka plastová kanalizační PVC, hladká, s hrdlem, Sn 8 kN/m2, D = 400,0 mm, s = 11,70 mm, l = 5000,						
		kus	-1,0000	7 570,00	-7 570,00	0,00000	0,00000	
26	553-40323R	poklop kanalizační litino-betonový, D výrobku 785 mm, únosnost D 400 kN, s odvětráním						
		kus	-1,0000	2 850,00	-2 850,00	0,00000	0,00000	
27	592-24347.AR	prsteneц vyrovnávací šachetní, betonový, TBW, DN = 625,0 mm, h = 60,0 mm, s = 120,00 mm						
		kus	1,0000	172,00	172,00	0,00000	0,00000	
28	592-24348.AR	prsteneц vyrovnávací šachetní, betonový, TBW, DN = 625,0 mm, h = 80,0 mm, s = 120,00 mm						
		kus	-1,0000	200,00	- 200,00	0,00000	0,00000	
29	592-24349.AR	prsteneц vyrovnávací šachetní, betonový, TBW, DN = 625,0 mm, h = 100,0 mm, s = 120,00 mm						
		kus	-1,0000	220,00	- 220,00	0,00000	0,00000	
30	592-24354R	deska zákrytová šachetní železobetonová, TZK, D1 = 1á000 mm, D = 1á240 mm, D vnitřní 625 mm, h = 165						
		kus	-1,0000	2 635,00	-2 635,00	0,00000	0,00000	
31	592-24368.AR	dno šachetní přímé, železobeton, TBZ, DN = 1á000,0 mm, D odtoku do 600 mm, h = 1á000 mm, t = 150 mm,						
		kus	-1,0000	10 000,00	-10 000,00	0,00000	0,00000	
32	592-24373.AR	profil těsnicí elastomerní, pro spojení betonových šachetních dílů, tvar kruh, d = 1á000,0 mm						
		kus	-1,0000	170,00	- 170,00	0,00000	0,00000	
	8	Trubní vedení			-51 522,38		-0,01174	
99	Staveništní přesun hmot							
33	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop						
		t	-2,9375	49,00	- 143,94	0,00000	0,00000	
	99	Staveništní přesun hmot			- 143,94		0,00000	

Položkový rozpočet

Rozpočet: 12 VP - čerpadlo		Základní rozpočet
Objekt: SO 02	Název objektu: Odvodnění komunikace	JKSO:
Stavba: SED209	Název stavby: Valtice - Tří bratří , komunikace	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měřných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	43 040,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	5 800,00	Zřízené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	37 240,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		43 040,00	Zařízení stavenišť	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZS		43 040,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:		Jméno:	Jméno:
Datum:		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 % činí:	43 040,00 Kč
DPH		21,0 % činí:	9 038,00 Kč
Cena za objekt celkem:			52 078,00 Kč

Stavba: SED209	Valtice - Tří bratří , komunikace	Základní rozpočet	List č.28
Objekt: SO 02	Odvodnění komunikace	Datum tisku:	
Rozpočet: 12	VP - čerpadlo		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
ORN Ostatní rozpočtové náklady	5 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
M35 Montáže čerpadel, kompresorů	0,00	0,00	0,00	37 240,00	0,00	0,0
Kč	5 800,00	0,00	0,00	37 240,00	0,00	0,0

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	5 800,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	5 800,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	5 800,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	5 800,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	43 040,00	0,00
Provoz investora	0,00	43 040,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	43 040,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	43 040,00	0,00
			0,00

stavba: SED209	Valtice - Tří bratří , komunikace	Základní rozpočet	List č.29
Objekt: SO 02	Odvodnění komunikace	Datum tisku:	
Rozpočet: 12	VP - čerpadlo		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	ORN	Ostatní rozpočtové náklady						
1	ORV-01	Přesun stavebních kapacit soubor		1,0000	5 800,00	5 800,00	0,00000	0,00000
	ORN	Ostatní rozpočtové náklady				5 800,00		0,00000
	M35	Montáže čerpadel, kompresorů						
2	3501	D+M čerpadla na dešť.vodu soubor		1,0000	4 950,00	4 950,00	0,00000	0,00000
3	3502	D+M trubní vystrojení vč. tvarovek soubor		1,0000	1 800,00	1 800,00	0,00000	0,00000
4	3503	Úpravy v retenční nádrži soubor		1,0000	3 800,00	3 800,00	0,00000	0,00000
5	3504-1	Montáž skřínky soubor		1,0000	2 500,00	2 500,00	0,00000	0,00000
6	3504-2	Dodávka ocelové uzamykatelné skřínky atyp. (90 x 60 x 30 cm) soubor		1,0000	12 500,00	12 500,00	0,00000	0,00000
7	3505-1	Elektroinstalace - montáž hod		12,0000	320,00	3 840,00	0,00000	0,00000
8	3505-2	Elektroinstalace - dodávka materiálu rozděče vč. vybavení soubor		1,0000	4 850,00	4 850,00	0,00000	0,00000
9	3505-3	Elektroinstalace - revize soubor		1,0000	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,00000
	M35	Montáže čerpadel, kompresorů				37 240,00		0,00000

VHS Breclav s.r.o.
Fügnerova 1161/1
690 64 Breclav
IČ: 42324149
DIČ: CZ42324149

VHSBRECLAV.CZ



VHS

